Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Oficio  n°. 830/2018-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 16 de õutubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Ian  Francisco Zanirato Salomão
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 112/2018 —  SO  — Vereador Reinaldo Moraes dos
Santos.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, de acordo com o Setor de
Engenharia, informamos o seguinte:

,1) Pelo que consta, a gestão anterior não comprovou perante o Setor de
Engenharia da CAIXA que a Rua José  Jacob  Ferreira tinha infraestrutura instalada
(água e esgoto). Por este motivo, a Rua José  Jacob  Ferreira foi excluído do Plano
de Trabalho do Contrato de Repasse n° 830464/2016;

_ 	2) A Prefeitura está buscando alternativas para a pavimentação asfáltica
da referida rua. No entanto, como informado em ocasião anterior, a Prefeitura
depende da viabilização de recursos estadual ou federal para tanto.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estimie distinta consideração.

Atenciosamente.

ARGLICC/arnrnm
OF

C11 Par:-5x4.741:).1 Paults

rotocok,
26.2ó6

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
- 	Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1